Директору МБОУ гимназии № 79

Черновой Т.В.

От _________________________
                                                                                                                                                                     Фамилия

_________________________
                                                                                                                                                                     Имя

_________________________
                                                                                                                                                                     Отчество

Заявление

Прошу выдать справку об оплате образовательных услуг для предоставления в

налоговые органы Российской Федерации.

Ф.И.О. налогоплательщика полностью (того, кто будет возмещать налог):

_____________________________________________________________________________________

ИНН ____________________________

Паспорт :

Серия ______ Номер ____________, дата выдачи _________________, дата рождения____________

Ф.И.О. обучающегося полностью (кому оказаны услуги):

_____________________________________________________________________________________

Налоговый период (за какой год оформляем справку):_____________________________________

Контактный телефон:  _______________________________________________________________

Прошу выдать (направить) (необходимо отметить):

 Прошу справку по форме КНД 1151158 (на оказанные услуги после 01.01.2024) выдать

лично

 Прошу направить запрашиваемые сведения в ФНС России по форме КНД 1184045 (на

оказанные услуги после 01.01.2024)

«____» _____________20____г.                _______________            _____________________
                   Дата запроса                                                                      подпись                                                   фамилия, инициалы